Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ ^ . 0 4 .

КАР АР

О внесении изменений в состав рабочей
группы по ресоциализации лиц,
освобожденных из мест лишения свободы
Сабинского муниципального района

В связи с выбытием и назначением на новую должность лиц рабочей группы
по ресоциализации лиц, освобожденных из мест лишения свободы Сабинского
муниципального района, Исполнительный комитет Сабинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав районной рабочей группы по ресоциализации лиц,
освобожденных из мест лишения свободы Сабинского муниципального района,
утвержденный постановлением от 31.12.2013г. №1758-п «О создании рабочей
группы по ресоциализации лиц, освобожденных из мест лишения свободы
Сабинского муниципального района» (в ред. от 22.05.2014 № 572-п, от 27.12. 2016
№ 1578-п) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы по ресоциализации лиц,
освобожденных из мест лишения свободы Сабинского муниципального района
Хабибулллина P.M.

1.2. Включить в состав рабочей группы по ресоциализации лиц,
освобожденных из мест лишения свободы Сабинского муниципального района
Салимова И.Р. -  Старшего инспектора Арского межмуниципального филиала ФКУ
УИИ УФСИН России по РТ, капитан внутренней службы (по согласованию).

1.3. Уточнить должность члена рабочей группы Хабирова Л.Н.- Старший
специалист группы тылового обеспечения ОМВД по Сабинскому району,
подполковник внутренней службы (по согласованию).

Руководитель P.M. Гасимов

СОСТАВ
рабочей группы по ресоциализации лиц, освобожденных из мест

лишения свободы Сабинского муниципального района
(утвержден постановлением Руководителя Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 31.12.2013
№ 1758-п в ред. от 22.05.2014 № 572-п, от 27.12. 2016 № 1578-п)

| [расимовР .М. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района, председатель рабочей группы;

j Хузин М.М. Начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в Сабинском
муниципальном районе, заместитель председателя рабочей группы
(по согласованию);

j Шайдуллин Л.И. Помощник главы Сабинского муниципального района по вопросам
противодействия коррупции, секретарь рабочей группы (по
согласованию);

Члены рабочей группы:
Ахметов А.Г. Мухтасиб Сабинского района (по согласованию);
Габтерахманов Д.Р. Директор ГКУ «Центр занятости населения Сабинского района»

(по согласованию);
Гарипов И.Р.

1:

Начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района;

1 Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района;

Петров А.А.
] (батюшка Артемий)

Настоятель приходского совета Московского Патриархата
религиозной организации и Прихода Казанской Иконы Божьи
Матери (по согласованию);

I Сабиров Р.Х. Председатель Общественной организации Совета ветеранов
(пенсионеров) Сабинского муниципального района (по
согласованию);

j' Салимов И.Р. Старший инспектор Арского межмуниципального филиала ФКУ
У ИИ УФСИН России по РТ, капитан внутренней службы (по
согласованию);

I Дабиров Л.Н Старший специалист группы тылового обеспечения ОМВД по
Сабинскому району, подполковник внутренней службы (по
согласованию);

! Шакиров И.Ф.

j -----

Начальник МКУ «Управления образования Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района»;

| Шакирзянов Д.М.

1 —

Начальник Территориального пункта УФМС России по РТ в
Сабинском районе (по согласованию);

! Юсупов М.Р.
i L

Главный врач ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по согласованию).